

Japan Photo Aalborg A/S

Maren Turis Gade 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 52 34 04

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Jan Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Japan Photo Aalborg A/S Maren Turis Gade 1 9000 Aalborg
	Telefon: 98169633 Hjemmeside: www.Japanphoto.dk E-mail: Aalborg@japanphoto.dk
	CVR-nr.: 27 52 34 04 Stiftet: 20. juni 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Annette Mou Nielsen Jan Møller Nielsen Søren Heine Mou Nielsen
Direktion	Jan Møller Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Møller Holding, Aalborg ApS

Hovedtal og nøgletal

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	-175	51	-35	-136	-86
Balance:					
Balancesum	3.111	3.137	3.890	4.621	5.482
Egenkapital	2.585	2.760	2.709	2.744	2.880
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	83,1	88,0	69,6	59,4	52,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af fotoapparat og udstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932.274 mod 1.659.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.432 mod 51.000 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	932.274	1.659
1 Personaleomkostninger	-1.137.773	-1.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.408	-501
Andre driftsomkostninger	0	-3
Driftsresultat	-211.907	49
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.902	12
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-7.629	-7
Resultat før skat	-224.438	66
Skat af årets resultat	49.006	-15
Årets resultat	-175.432	51
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-175.432	0
Disponeret i alt	-175.432	51

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.191	1
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.191</u>	<u>1</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	52.674	57
Deposita	36.461	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.135</u>	<u>93</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.326</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	712.365	1.290
Varebeholdninger i alt	<u>712.365</u>	<u>1.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.362	103
Udskudte skatteaktiver	52.700	13
Tilgodehavende selskabsskat	9.306	0
Andre tilgodehavender	67.359	18
Tilgodehavender i alt	<u>305.727</u>	<u>134</u>
Likvide beholdninger	1.973.190	1.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.991.282</u>	<u>3.043</u>
Aktiver i alt	<u>3.110.608</u>	<u>3.137</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	1.584.565	1.760
Egenkapital i alt	2.584.565	2.760
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.190	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.215	2
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	222.638	354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.043	377
Gældsforpligtelser i alt	526.043	377
Passiver i alt	3.110.608	3.137

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	986.793	956
Pensioner	120.656	115
Andre omkostninger til social sikring	25.608	25
Personaleomkostninger i øvrigt	4.716	10
	<u>1.137.773</u>	<u>1.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 29847584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
